嘉兴市南湖区新丰镇中心幼儿园

2017年招聘优秀合同制教师公告
嘉兴市南湖区新丰镇中心幼儿园是嘉兴市南湖区新丰镇政府举办的一所全日制公办幼儿园。根据幼儿园发展规划的需要，经研究，决定面向社会公开招聘合同制幼儿园教师。现将有关事项公告如下：
一、招聘人数
专职幼儿园教师5名

二、招聘条件

（一）基本条件
1．拥护中国共产党的领导，忠诚人民教育事业，师德高尚。
2．诚实敬业、积极进取、业务精湛、有良好的职业道德与责任心。
3．身体健康、具有良好的心理素养。
（二）资格条件
学历及专业要求：具有大专及以上学历（幼师专业），有幼儿教师资格证。
年龄要求：年龄40周岁以下（1977年1月1日以后出生者）的在职幼儿教师及应届毕业生。

（三）优先考虑条件

具有一级教师职称、区级及以上荣誉（如：南湖之春、双高课、优质课、课题成果、学科带头人、教学能手称号等）者优先考虑。
三、报名办法

1．报名时间：2017年4月10日至5月10日16：30止。
2．报名地点：嘉兴市南湖区新丰镇中心幼儿园三楼书记室。

3．报名材料：下载并填写报名表；上交户口薄、身份证、毕业证书、教师资格证书、职称证书、普通话等级证书、获奖证书、一寸证件照等相关材料复印件（原件现场审核）。

四、聘用
对经测试、体检合格的对象按有关规定办理聘用手续，并与用人单位签订聘用合同。原有工作单位的拟聘用人员在办理报到前，须与原单位解除合同。

五、待遇
聘用对象在聘用期享受现新丰镇中心幼儿园合同制教师待遇，并按规定缴纳养老保险等社会保险。
六、联系方式
  联 系 人：陈老师

联系电话：13957318729
嘉兴市南湖区新丰镇中心幼儿园
2017年4月1日

附：报名表

	嘉兴市南湖区新丰镇中心幼儿园合同制教师报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	籍贯

	身份证号码

	毕业学校

	毕业时间

	专业

	最高学历

	教龄

	政治面貌

	职称

	计算机水平

	特长

	家庭详细地址

	户口所在地

	联系电话

	健康状况

	婚姻状况

	普通话等级

	有何上岗证

	原工作单位及职务

	原单位劳动合同是否解除

	何时何地受过何种奖励

	受教育情况 （从初中填起）

	社会实践及 工作经历

	课题情况
论文发表获奖情况

	教学及其它获奖情况

	家庭主要 成员情况

	姓名
	年龄
	工作单位及职务
	现家庭住址

	父亲

	母亲

	配偶

	子女

	兄弟姐妹

	请附：应聘者本人身份证、毕业证书及相关证书、奖状等材料复印件本人对上述内容确定真实有效，如有不符愿负其相应责任。
应聘人：                      时间：